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1 Hannover, Sparta 09 Audi BKK 2029 31.08.2029 10.06.2024 5 / 2024

2 Oldenburg, Verein / SG Sport Duwe 2029 31.08.2029 05.04.2024 3 / 2024

3 Cuxhavener Sportkegler-Vereinigung e.V. Stadtsparkasse Cuxhaven 2029 31.05.2029 03.06.2024 4 / 2024

4 Wolfsburg, KV Restaurant Helena 2028 31.12.2028 12.12.2023 8 / 2023

5 Georgsmarienhütte, KSV Rogatsch - Transporte 2028 01.10.2028 06.11.2023 7 / 2023

6 Cuxhaven / Stade, KSG Stadtsparkasse Cuxhaven 2028 31.08.2028 04.04.2024 2 / 2024

7 Nordenham, Junioren Butjadinger Tor GmbH 2028 31.08.2028 03.04.2024 1 / 2024

8 Winsen / Luhe - KV Seidel Feuerschutz 2028 31.07.2028 01.08.2023 5 / 2023

9 Georgsmarienhütte, KSV LVM Versicherungen 2028 30.06.2028 16.06.2023 4 / 2023

10 Georgsmarienhütte, KSV Sport Contact 2028 30.06.2028 16.06.2023 3 / 2023

11 Peine, SG Ole Siegel - Sports 2028 30.06.2028 19.08.2023 6 / 2023

12 Helmstedt, KSV Inan Auto Zentrum 2027 31.12.2027 06.03.2023 2 / 2023

13 Stemmen, TV AutoService Lohmann 2027 31.12.2027 09.12.2022 11 / 2022

14 Uelzen, KSG und Verein Med. Fußpflege Stockbauer 2027 31.12.2027 11.02.2023 1 / 2023

15 Bomlitz, Verein KC Bomlitz Lipinski / Heizung-Sanitär 2027 30.09.2027 10.10.2022 9 / 2022

16 Hannover, KSK Rivalen Sport Piehl 2027 31.08.2027 02.08.2022 7 / 2022

17 Hannover, KSK Rivalen Toto Lotto Niedersachsen 2027 31.08.2027 02.08.2022 8 / 2022

18 Haselünner-SV v. 1920 e.V. Werner Lüske GmbH 2027 31.08.2027 07.07.2022 5 / 2022

19 Uelzen, KSG mycity / Stadtwerke Uelzen 2027 31.08.2027 31.07.2022 6 / 2022

20 Hannover 96 M7 - Kegel I Gourmet I Bar 2027 31.05.2027 12.05.2022 3 / 2022

21 Hannover 96 Impulse Distribution GmbH 2027 31.05.2027 12.05.2022 4 / 2022

22 Uelzener Kegler Verein e.V. Sparkasse Uelzen Lüchow-Dannenberg 2027 31.03.2027 07.03.2022 2 / 2022

23 Bülstedt/Vorwerk TSV Baugeschäft Blome 2026 31.12.2026 20.12.2021 1 / 2022

24 Lüneburg, KSG Intersport Friedrich 2026 30.11.2026 21.07.2021 3 / 2021

25 Deinstedt e.V. Neue-Bio-Energie 2026 31.10.2026 20.09.2021 12 / 2021

26 Bremervörde, SKV sky Deutschland Fernsehen 2026 30.09.2026 07.09.2021 8 / 2021

27 Emslage, VFL Stahl- & Hallenbau Wittag 2026 30.09.2026 17.09.2021 11 / 2021

28 Jork, SG Este 75 W. Stubbe 2026 30.09.2026 30.09.2021 14 / 2021

29 Nienburger Kegler e.V. Intersport - Profimarkt 2026 30.09.2026 20.09.2021 13 / 2021

30 Ofenerdiek, SV e.V. Sport Duwe 2026 30.09.2026 17.09.2021 10 / 2021

31 Peine, Flotte Neun Fa Klages - Bau- u. Möbeltischlerei Peine 2026 30.09.2026 15.09.2021 9 / 2021

32 Bramsche, SG 1966 e.V. Gebr. Lüken 2026 31.08.2026 27.08.2021 5 / 2021

33 Darme SG / LS Lingen 1 Helming & Sohn / BMW-Vertragshändler 2026 31.08.2026 01.09.2021 6 / 2021

34 Hude, Eintracht Kegelbrüder TOMA Holzbau 2026 31.08.2026 09.06.2021 2 / 2021

35 Peine, Flotte Neun Sport Piehl / Kegelshop.de 2026 31.08.2026 04.09.2021 7 / 2021

36 Goslar, Edelweiß KLH Kabel- u. Leitungsbau Hannover 2026 30.06.2026 29.04.2021 1 / 2021

37 Dauelsen, TSV GEOService Schaffert 2025 31.10.2025 23.09.2020 10 / 2020

38 Lüneburg, KSG Sport Piehl 2025 30.09.2025 06.08.2020 4 / 2020

39 Lüneburger Kegler Verein Sport Piehl 2025 30.09.2025 24.08.2021 4 / 2021

40 Cuxhaven, Grün-Weiß EDEKA Golly 2025 31.08.2025 15.09.2020 7 / 2020

41 Osnabrücker Kegler e.V. Sport Contact 2025 31.08.2025 21.08.2020 5 / 2020

42 Osnabrücker Kegler e.V. Planungsbüro Pätzold + Snowadsky 2025 31.08.2025 21.08.2020 6 / 2020

43 Grasdorf / Langenhagen, SG Karstadt Sport 2025 31.07.2025 22.09.2020 9 / 2020

44 Hannover 96 HDI Vertriebs AG 2025 30.06.2025 11.06.2020 2 / 2020
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45 Nordhorn, Grafschafter Sportkegler Menzel Automobile 2025 30.06.2025 21.09.2020 8 / 2020

46 Nordhorn, Grafschafter Sportkegler Kreissparkasse 2025 30.06.2025 05.08.2020 3 / 2020

47 KVN Bez III - JSG Heide-Nordsee Intersport Friedrich 2024 31.12.2024 11.01.2020 1 / 2020

48 Salzgitter, TSV Helios Klinikum Salzgitter GmbH 2024 31.10.2024 18.11.2022 10 / 2022

49 Bergen TuS / Abt. Kegeln SwissLife Select 2024 30.09.2024 12.09.2019 6 / 2019

50 Springe 52, KC Toto-Lotto 2024 30.09.2024 03.09.2019 9 / 2019

51 Lengerich / Handrup Landgasthaus Elz 2024 31.08.2024 19.09.2019 7 / 2019

52 Nordenhamer Sportkegler - Verein Nordenhamer Transportbeton 2024 31.08.2024 27.08.2019 3 / 2019

53 Uelzen, KSG Sparkasse Uelzen Lüchow-Dannenberg 2024 31.08.2024 23.08.2019 2 / 2019

54 Wolfenbüttel, KSG Autohaus Gebrüder Bormann GmbH 2024 31.08.2024 29.08.2019 4 / 2019

55 Bergen TuS / Abt. Kegeln AWD / Finanzoptimierer 2023 31.12.2023 16.10.2018 12 / 2018

56 Salzgitter, TSV Rechtsanwaltskanzlei G.W. Böhmken 2023 31.10.2023 19.04.2018 1 / 2018

57 Salzgitter, TSV sportetage GmbH 2023 31.10.2023 19.04.2018 2 / 2018

58 Peine, KSG v. 1982 KIA Autohaus Burian 2023 30.09.2023 04.08.2018 7 / 2018

59 Salzgitter, Post SV / Gut-Holz Fa Cordes 2023 30.09.2023 15.09.2018 11 / 2018

60 Karlshöfen, TSV  v. 1926 e.V. Autohaus Herbert Müller 2023 31.08.2023 17.10.2018 13 / 2018

61 Wolfsburg, KV Kegelshop.de / Sport Piehl 2023 31.08.2023 05.06.2018 3 / 2018

62 Keglerverband Niedersachsen (KVN) Kegelshop.de / Sport Piehl 2022 31.10.2022 10.11.2017 20 / 2017

63 Sulingen, SG Thiermann 2022 30.09.2022 08.09.2017 14 / 2017

64 Altenlingen, ASV Dachdecker Teepker 2022 31.08.2022 22.08.2017 9 / 2017

65 Delmenhorst, SG RiWi / Rimasch und Witt GmbH 2022 31.08.2022 09.09.2017 15 / 2017

66 Salder VfL / Salzgitter MAT Industrieservice 2022 31.07.2022 20.04.2017 4 / 2017

67 Bezirk I / Jugendspielgemeinschaft Shirtagent 2022 30.06.2022 07.09.2017 13 / 2017

68 Lohne, SV Union Enregis GmbH 2022 30.06.2022 24.08.2017 10 / 2017

69 Quakenbrücker Sportkegler PFAU Tec 2022 30.06.2022 29.06.2017 6 / 2017

70 Ohrwege - Holzköppe Opel Warnken 2021 31.08.2021 14.09.2016 15 / 2016

71 Rosche SV Campingplatz Wusterhausen 2020 31.12.2020 19.11.2015 20 / 2015

72

Werbeverträge bereits abgelaufen

Ein Spielen mit nicht genehmigter Werbung wird mit einer

Strafe von 150 Euro laut Finanzordnung des KVN geahndet.

Die Staffelleiter / Aufsichten werden gebeten, dies entsprechend zu kontrollieren.

Werbeverträge laufen in 2024 ab
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1 Altenlingen, ASV Dachdecker Teepker 2022 31.08.2022 22.08.2017 9 / 2017

2 Bergen TuS / Abt. Kegeln AWD / Finanzoptimierer 2023 31.12.2023 16.10.2018 12 / 2018

3 Bergen TuS / Abt. Kegeln SwissLife Select 2024 30.09.2024 12.09.2019 6 / 2019

4 Bezirk I / Jugendspielgemeinschaft Shirtagent 2022 30.06.2022 07.09.2017 13 / 2017

5 Bomlitz, Verein KC Bomlitz Lipinski / Heizung-Sanitär 2027 30.09.2027 10.10.2022 9 / 2022

6 Bramsche, SG 1966 e.V. Gebr. Lüken 2026 31.08.2026 27.08.2021 5 / 2021

7 Bremervörde, SKV sky Deutschland Fernsehen 2026 30.09.2026 07.09.2021 8 / 2021

8 Bülstedt/Vorwerk TSV Baugeschäft Blome 2026 31.12.2026 20.12.2021 1 / 2022

9 Cuxhaven / Stade, KSG Stadtsparkasse Cuxhaven 2028 31.08.2028 04.04.2024 2 / 2024

10 Cuxhaven, Grün-Weiß EDEKA Golly 2025 31.08.2025 15.09.2020 7 / 2020

11 Cuxhavener Sportkegler-Vereinigung e.V. Stadtsparkasse Cuxhaven 2029 31.05.2029 03.06.2024 4 / 2024

12 Darme SG / LS Lingen 1 Helming & Sohn / BMW-Vertragshändler 2026 31.08.2026 01.09.2021 6 / 2021

13 Dauelsen, TSV GEOService Schaffert 2025 31.10.2025 23.09.2020 10 / 2020

14 Deinstedt e.V. Neue-Bio-Energie 2026 31.10.2026 20.09.2021 12 / 2021

15 Delmenhorst, SG RiWi / Rimasch und Witt GmbH 2022 31.08.2022 09.09.2017 15 / 2017

16 Emslage, VFL Stahl- & Hallenbau Wittag 2026 30.09.2026 17.09.2021 11 / 2021

17 Georgsmarienhütte, KSV LVM Versicherungen 2028 30.06.2028 16.06.2023 4 / 2023

18 Georgsmarienhütte, KSV Rogatsch - Transporte 2028 01.10.2028 06.11.2023 7 / 2023

19 Georgsmarienhütte, KSV Sport Contact 2028 30.06.2028 16.06.2023 3 / 2023

20 Goslar, Edelweiß KLH Kabel- u. Leitungsbau Hannover 2026 30.06.2026 29.04.2021 1 / 2021

21 Grasdorf / Langenhagen, SG Karstadt Sport 2025 31.07.2025 22.09.2020 9 / 2020

22 Hannover 96 HDI Vertriebs AG 2025 30.06.2025 11.06.2020 2 / 2020

23 Hannover 96 Impulse Distribution GmbH 2027 31.05.2027 12.05.2022 4 / 2022

24 Hannover 96 M7 - Kegel I Gourmet I Bar 2027 31.05.2027 12.05.2022 3 / 2022

25 Hannover, KSK Rivalen Sport Piehl 2027 31.08.2027 02.08.2022 7 / 2022

26 Hannover, KSK Rivalen Toto Lotto Niedersachsen 2027 31.08.2027 02.08.2022 8 / 2022

27 Hannover, Sparta 09 Audi BKK 2029 31.08.2029 10.06.2024 5 / 2024

28 Haselünner-SV v. 1920 e.V. Werner Lüske GmbH 2027 31.08.2027 07.07.2022 5 / 2022

29 Helmstedt, KSV Inan Auto Zentrum 2027 31.12.2027 06.03.2023 2 / 2023

30 Hude, Eintracht Kegelbrüder TOMA Holzbau 2026 31.08.2026 09.06.2021 2 / 2021

31 Jork, SG Este 75 W. Stubbe 2026 30.09.2026 30.09.2021 14 / 2021

32 Karlshöfen, TSV  v. 1926 e.V. Autohaus Herbert Müller 2023 31.08.2023 17.10.2018 13 / 2018

33 Keglerverband Niedersachsen (KVN) Kegelshop.de / Sport Piehl 2022 31.10.2022 10.11.2017 20 / 2017

34 KVN Bez III - JSG Heide-Nordsee Intersport Friedrich 2024 31.12.2024 11.01.2020 1 / 2020

35 Lengerich / Handrup Landgasthaus Elz 2024 31.08.2024 19.09.2019 7 / 2019

36 Lohne, SV Union Enregis GmbH 2022 30.06.2022 24.08.2017 10 / 2017

37 Lüneburg, KSG Intersport Friedrich 2026 30.11.2026 21.07.2021 3 / 2021

38 Lüneburg, KSG Sport Piehl 2025 30.09.2025 06.08.2020 4 / 2020

39 Lüneburger Kegler Verein Sport Piehl 2025 30.09.2025 24.08.2021 4 / 2021

40 Nienburger Kegler e.V. Intersport - Profimarkt 2026 30.09.2026 20.09.2021 13 / 2021

41 Nordenham, Junioren Butjadinger Tor GmbH 2028 31.08.2028 03.04.2024 1 / 2024

42 Nordenhamer Sportkegler - Verein Nordenhamer Transportbeton 2024 31.08.2024 27.08.2019 3 / 2019

43 Nordhorn, Grafschafter Sportkegler Kreissparkasse 2025 30.06.2025 05.08.2020 3 / 2020

44 Nordhorn, Grafschafter Sportkegler Menzel Automobile 2025 30.06.2025 21.09.2020 8 / 2020
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45 Ofenerdiek, SV e.V. Sport Duwe 2026 30.09.2026 17.09.2021 10 / 2021

46 Ohrwege - Holzköppe Opel Warnken 2021 31.08.2021 14.09.2016 15 / 2016

47 Oldenburg, Verein / SG Sport Duwe 2029 31.08.2029 05.04.2024 3 / 2024

48 Osnabrücker Kegler e.V. Planungsbüro Pätzold + Snowadsky 2025 31.08.2025 21.08.2020 6 / 2020

49 Osnabrücker Kegler e.V. Sport Contact 2025 31.08.2025 21.08.2020 5 / 2020

50 Peine, Flotte Neun Fa Klages - Bau- u. Möbeltischlerei Peine 2026 30.09.2026 15.09.2021 9 / 2021

51 Peine, Flotte Neun Sport Piehl / Kegelshop.de 2026 31.08.2026 04.09.2021 7 / 2021

52 Peine, KSG v. 1982 KIA Autohaus Burian 2023 30.09.2023 04.08.2018 7 / 2018

53 Peine, SG Ole Siegel - Sports 2028 30.06.2028 19.08.2023 6 / 2023

54 Quakenbrücker Sportkegler PFAU Tec 2022 30.06.2022 29.06.2017 6 / 2017

55 Rosche SV Campingplatz Wusterhausen 2020 31.12.2020 19.11.2015 20 / 2015

56 Salder VfL / Salzgitter MAT Industrieservice 2022 31.07.2022 20.04.2017 4 / 2017

57 Salzgitter, Post SV / Gut-Holz Fa Cordes 2023 30.09.2023 15.09.2018 11 / 2018

58 Salzgitter, TSV Helios Klinikum Salzgitter GmbH 2024 31.10.2024 18.11.2022 10 / 2022

59 Salzgitter, TSV Rechtsanwaltskanzlei G.W. Böhmken 2023 31.10.2023 19.04.2018 1 / 2018

60 Salzgitter, TSV sportetage GmbH 2023 31.10.2023 19.04.2018 2 / 2018

61 Springe 52, KC Toto-Lotto 2024 30.09.2024 03.09.2019 9 / 2019

62 Stemmen, TV AutoService Lohmann 2027 31.12.2027 09.12.2022 11 / 2022

63 Sulingen, SG Thiermann 2022 30.09.2022 08.09.2017 14 / 2017

64 Uelzen, KSG mycity / Stadtwerke Uelzen 2027 31.08.2027 31.07.2022 6 / 2022

65 Uelzen, KSG Sparkasse Uelzen Lüchow-Dannenberg 2024 31.08.2024 23.08.2019 2 / 2019

66 Uelzen, KSG und Verein Med. Fußpflege Stockbauer 2027 31.12.2027 11.02.2023 1 / 2023

67 Uelzener Kegler Verein e.V. Sparkasse Uelzen Lüchow-Dannenberg 2027 31.03.2027 07.03.2022 2 / 2022

68 Winsen / Luhe - KV Seidel Feuerschutz 2028 31.07.2028 01.08.2023 5 / 2023

69 Wolfenbüttel, KSG Autohaus Gebrüder Bormann GmbH 2024 31.08.2024 29.08.2019 4 / 2019

70 Wolfsburg, KV Kegelshop.de / Sport Piehl 2023 31.08.2023 05.06.2018 3 / 2018

71 Wolfsburg, KV Restaurant Helena 2028 31.12.2028 12.12.2023 8 / 2023

72
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